
Campionato Assoluto Invernale 2005

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale

4x50 m Stile Libero - Uomini
Finale

RM 1'25.50 
RE 1'25.55 
RI 1'26.63

Serie 3
1 4 FORUM SPORT CENTER FORUM SPORT CENTER 1'31.81

DESSI' Alessandro 1984 23.09 23.09
DI PIPPO Francesco 1985 23.04 46.13
CORBO' Simone 1985 22.91 1'09.04
GIORGIANNI Salvatore 1985 22.77 1'31.81

2 3 DDS DDS 1'31.84
SANTUCCI Michele 1989 23.28 23.28
MONTESI Matteo 1986 22.87 46.15
PELLICIARI Matteo 1979 22.29 1'08.44
FROVI Andrea 1982 23.40 1'31.84

3 5 U.S.D. HYDROS U.S.D. HYDROS 1'33.96
ROMEO Stefano 1990 24.65 24.65
TON Filippo 1986 23.20 47.85
DRUSIAN Simone 1987 23.68 1'11.53
D'ACQUISTO Riccardo 1988 22.43 1'33.96

4 6 VENETO BANCA MONTEBELL. VENETO BANCA MONTEBELL. 1'35.93
FURLAN Filippo 1986 24.04 24.04
BOLZONELLO Nicola 1987 24.57 48.61
COLBERTALDO Federico 1988 23.94 1'12.55
GIAVI Andrea 1980 23.38 1'35.93
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